



(2006)国认监认字(099)号



(2009)盘认(国)字(20248)号

No.发证质检(毒)2006-007

检 验 报 告



No.L1499

产品名称 过滤式防毒面具滤毒盒

受检单位 巴固德洛(中国)安全防护设备有限公司

检验类别 工业产品生产许可证

国家劳动保护用品质量监督检验中心(北京)



检 验 报 告

发证质检(毒)2006-007
共 2 页 第 1 页



产品名称	过滤式防毒面具滤毒盒		使用类别	3# 双盒 G100	
受检单位	巴固德洛(中国)安全防护设备有限公司		商 标	Bacou-Daloz	
受检单位地址	上海市松江工业区美能达路 312 号		样品等级	合格品	
邮编	201613	电话	021-63410606×1602 13917067136	样品状态	完 好
任务来源	全许办特种劳动防护产品审查部		样品数量	4 个	
任务编号	2006.04.19—213		抽 样 者	全许办特种劳动防护产品审查部	
抽样地点	受检单位成品库		到 样 日 期	2006.04.19	
抽样基数	100 个		生产日期或原编号	2006.03.24	
抽样日期	2006.04.14		检 验 类 别	工业产品生产许可证	
检验依据	GB2890—1995《过滤式防毒面具通用技术条件》及换(发)证检验规则				
检验项目	外观、滤毒盒致密性、对空气流阻力、排尘量、防毒时间、滤毒盒装填牢固度、标识				
检 验 结 论	<p>该批产品经抽样检验,依据 GB2890—1995 及换(发)证检验规则,综合判定为合格。</p> <p>(检验报告专用章)</p> <p>签发日期 2006 年 04 月 21 日</p>				
备 注					
批 准:	杨文芬	审 核:	陈倬为	主 检:	辛 颖

过滤式防毒面具 3 号滤毒盒检验结果汇总

No. 发证质检(毒)2006—007

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	标准条款号	标准要求	实测结果	本项结论	备注
1	外观	5.1.2.8	外表应平滑无毛刺, 标色为褐色	符合标准	合格	—
2	滤毒盒致密性	5.1.2.4	滤毒盒应有密封包装	1~4#; 符合标准	合格	—
3	对空气流阻力 (Pa)	5.1.2.5	≤ 80	1 35	合格	—
			2 33	环境温度: 18 °C 相对湿度: 51 %		
4	排尘量 (mg)	5.1.2.3	< 0.24	1 < 0.24	合格	—
			2 < 0.24			
5	防毒时间 (min)	5.1.2.1	≥ 45 试验气: 苯 通过盒的气体流量: 15±0.3L/min	1 82 未透	合格	—
			2 82 未透	环境温度: 18 °C 相对湿度: 51 %		
6	滤毒盒装填牢固度	5.1.2.7	冲击后排尘性能 $< 0.24\text{mg}$	3 < 0.24	合格	—
			4 < 0.24			
			冲击后阻力值 $\leq 92\text{Pa}$ 流量: 15±0.6L/min	3 35		
			4 39			
			环境温度: 20±10°C 相对湿度: 50±10%	环境温度: 18 °C 相对湿度: 51 %		
			冲击后防毒时间 $\geq 38\text{ min}$ 试验气: 苯 通过罐的气体流量为 15±0.3L/min	3 62 未透		
4 62 未透	环境温度: 18 °C 相对湿度: 51 %					
7	标识		厂名、厂址、品名、生产日期、合格证、罐型应齐全	齐 全	合格	—
安 鉴 证		有		生产许可证编号	无	
检验方法依据		GB/T2892—1995 《过滤式防毒面具滤毒罐性能试验方法》				
备 注						

检验日期: 2006 年 4 月 19 日至 2006 年 4 月 26 日

注 意 事 项

- 1.报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
- 2.复制报告未加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
- 3.报告无主检、审核、批准人签章无效。
- 4.报告涂改无效。
- 5.一般情况，委托检验仅对来样负责。
- 6.未经实验室书面批准，不得部分复印本报告。

开 户 名：国家劳动保护用品质量监督检验中心（北京）

开 户 行：工商银行北京陶然亭分理处

帐 号：02000491090249002—58

地 址：北京市宣武区陶然亭路 55 号

邮 编：100054

电 话：010—63520770

传 真：010—63520770